
Unlversldad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

EXPEDIENTE No 0026443/2014 

El pedido de equivalencia fomulado por Paula Rocíe Górnez, DNI 
29.201.377, alumna de la Maestría en Sociotogia; y 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. Alejandro Manzo, Coordinador académico de la carrera, se 
ha expedido favorablemente para otorgar esfa equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

Arficulo 14 Reconocer a Pauta Rocío Giimez, DNI 29.201.317, el curso de 
posgrado "Teoría Sociológica Il", aprobado con la calificación de 8 (OCHO) 
puntos, cursado como alumna externa en la Maestría en Sociología del Centro 
de Estudios Avanzados de la UNC, como equivalencia del curso Teoría 
Socialógica ll correspondiente al Plan de estudios de la Maestría en Sociología. 

Artículo 29 Asiéntese en el Registro de Resolucioner, comuníquese a Despacho 
de Alumnos del CEA, a la interesada y archlvese. 

DADA EN LA DIRECCI~N DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DIECINUEVE D ~ A S  DEL MES DE JUNIO 
DE DOS MIL CATORCE. 

' DiRECTORd 
Centrn do Estudlos Avanzados 

Catvcrüldad fiaolonnl d a  Cb;:33fl 

Av. Vdez Sarsfield 3 53 - 5000 Cbrdoba - Reptiblica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351 } 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


